проект
Забайкальский край

Совет муниципального района «Дульдургинский район»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» октября 2020 года     					                           №
с. Дульдурга

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 28.10.2015г. № 202 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района «Дульдургинский район», для личных и бытовых нуждмуниципального района «Дульдургинский район»

В целях приведения Правил в соответствие с федеральным законодательством и во исполнение требований протеста и.о. Читинского межрайонного природоохранного прокурора Л.П. Виноградова,
Совет муниципального района РЕШИЛ:
1.Внести следующее изменение в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 28.10.2015г. № 202 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального района «Дульдургинский район», для личных и бытовых нуждмуниципального района «Дульдургинский район»:
 1) в п.п 1) п.2.ч.2 слова «и спортивного» исключить.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.75.ru и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района	                    	         	        Б.С. Дугаржапов